

YANGO Panaseus Formuła dla SERCA 50kaps



Cena: 33,73 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu

Już teraz zadбай o swój układ krążenia i wprowadź zdrowe nawyki do swojego życia. We wsparciu układu krążenia duże znaczenie ma to co jesz oraz ruch. Warto wzbogacić swój jadłospis o rośliny wspierające zdrowie serca. Jak najłatwiej to zrobić? Poprzez uzupełnienie diety suplementami najlepszej jakości, a takimi z pewnością są ekstrakty roślinne wytwarzane z dużą dbałością o szczegóły. Naturalne wyciągi z roślin są doskonałym uzupełnieniem tradycyjnych metod leczenia. W tym celu połączono dokładnie 10 roślin o korzystnym wpływie na serce i układ krążenia, które sprawią, że poczujesz się lepiej.

Składnik aktywny 1 kapsułka

Aronia - ekstrakt 50 mg, w tym antocyjany (15%) 7,5 mg
Oregano - ekstrakt 10:1 50 mg
Ashwagandha - ekstrakt 10:1 50 mg
Imbir - ekstrakt 10:1 50 mg
Kurkuma - ekstrakt 10:1 50 mg
Gotu kola - ekstrakt 25 mg, w tym saponiny triterpenowe (10%) 2,5 mg
Traganek - ekstrakt 10:1 25 mg
Burak - ekstrakt 10:1 25 mg
Rdestowiec - ekstrakt 10 mg, w tym trans-resweratrol (50%) 5 mg
Czerwona koniczyna 10 mg
Pozostałe informacje
50 kapsulek

Zalecane spożycie: 1 kapsułka dziennie.

Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Składniki: Ekstrakt z owoców aronii (*Aronia melanocarpa*) standaryzowany za zawartość min. 15% antocyjanów, ekstrakt z oregano (*Origanum vulgare*) 10:1, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (*Withania somnifera*) 10:1, ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (*Zingiber officinale*) 10:1, ekstrakt z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*) 10:1, ekstrakt z liści wąkroty azjatyckiej (*Centella asiatica*) standaryzowany

na zawartość min. 10% saponin triterpenowych, ekstrakt z korzenia traganka (*Astragalus membranaceus*) 10:1, ekstrakt z buraka właściwego (*Beta vulgaris*) 10:1, ekstrakt z kłącza rdestowca japońskiego (*Reynoutria japonica*) standaryzowany na zawartość min. 50% trans-resweratrolu, ekstrakt z liści czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense*) 10:1 Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).

Informacja: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom oraz kobietom w ciąży i karmiącym. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: SSL Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.